
Obec Staré Sedlo 

 

Obec Staré Sedlo 

 

 

o 

 

 

     

 

 
  

 

 

 

 

          

Klub českých turistů, odbor Krušné hory Sokolov 
Vás srdečně zve na 58. ročník 

dálkového pochodu a rodinné turistické a cyklistické akce 

    SSOOKKOOLLOOVVSSKKÁÁ  PPAADDEESSÁÁTTKKAA  
PPáátteekk  3300..  88..  22002244  
Pěší trasa:  
Městská trasa IVV Sokolov (10 km). 
Prezentace a start: od 15:00 - 21:30 hod. - Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace -  
Žákovská 716 (čtvrť Šenvert - 200 m pochodem od vlakového nádraží a Dopravního terminálu v Sokolově). 
 

SSoobboottaa  3311..  88..  22002244  
Pěší trasy (10, 14, 18, 22 a 50 km) a cyklotrasy povedou v CHKO Slavkovský les 
v okolí Kostelní Břízy a Kamenice. Na trasy 10 až 22 km budou ze startu převezeni 
účastníci smluvním autobusem do Kostelní Břízy v 8:15, 9:00 a 9:45 hodin. 
 

Start: pěší trasa 50 km – 5:45 – 6:45 vlakové nádraží Kynšperk nad Ohří 
         pěší trasy 10 až 22 km* – 7:45 – 9:45 vlakové nádraží Sokolov 
          cyklotrasy – individuální s využitím výše uvedených startů pěších tras 
          * trasy lze zkrátit o 4 km využitím MHD z Březové do Sokolova 
 
Cíl: Všechny trasy od 11:00 do 18:00 restaurace Dole v Dole Sokolov 
 

Startovné v sobotu: Členové KČT a děti 25 Kč. Ostatní účastníci 35 Kč. 
 

Občerstvení v průběhu akce: Z vlastních zásob, v hostincích a restauracích na trasách či v cíli. 
Na hlavní kontrole u restaurace Kamčatka v Kamenici dostanou účastníci zdarma chleba se 
sádlem a cibulí. Na kontrole v Bystřině budou k dispozici nápoje. 
 

Poznámka: na kontrole u restaurace Kamčatka se bude možné registrovat od 10:00 do 15:00 a 
dojít do cíle 
 

NNeedděěllee  11..  99..  22002244 

Výlet vedený průvodcem dlouhý 10 km (razítko IVV) z vlakové zastávky Rotava přes Sněžnou do areálu 
bývalých jatek v Kraslicích (možnost prohlídky a občerstvení). Start na vlakovém nádraží Rotava v 9:00 
po příjezdu vlaku ze Sokolova (odjezd v 8:34). Návrat do Sokolova vlakem z Kraslic s odjezdem ve 14:01 
nebo 14:50. 

 

Ubytování: Pořadatel zajišťuje v pátek a v sobotu pouze pro zájemce o přespání ve vlastním 
spacím pytli za 80,-Kč/noc v tělocvičně ve Střední škole živnostenské Sokolov, příspěvková 
organizace, Žákovská 716 – Šenvert.  
 

Odměna za účast: Diplom, razítka „IVV“, „200“ a turistická razítka. Možnost zakoupit turistickou 
vizitku „Sokolovská padesátka“. Absolventi tras delších než 20 km obdrží zdarma odznak akce, 
ostatní si jej mohou koupit za 30,- Kč.    

 

Bližší informace a přihláška k ubytování:    
Josef Ticha, 357 55 Bukovany 132, tel: 777 830 672,  

e-mail: pepa.ticha@centrum.cz 
 

Akce je podpořena z grantového programu „Malý Leader Sokolovsko 2024“ 
Na grantový program finančně přispívá Karlovarský kraj a MAS Sokolovsko o.p.s. 

v rámci dotačního titulu Program obnovy venkova. 

mailto:pepa.ticha@centrum.cz

